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CVB STZ 2023
Sint-Pieters-Leeuw, 5/3/2023

1 - CVB STZ 2023 5/03/2023 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

1 MOXHET Tess DIZV/21133/13 NT
2 NAZARUK Léon STZ/11156/13 NT
3 WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 39.43
4 HALLET Jessen STZ/11136/13 41.54
5 GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 NT
6 VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 NT

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:02 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:02

1
2 HEYE Mirthe STZ/21065/06 NT
3 VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 5:47.42
4 GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 6:47.62
5
6

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:09 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:09 Serie 2 van 4, 14:12

1 PEETERS Kobe DIZV/11122/11 NT 1 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 NT
2 ADAMS Henry DIZV/11117/10 NT 2 WYSGEER Lennart ZCT/11150/12 NT
3 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 NT 3 MAERTENS Toon ZCT/11140/12 NT
4 LAMAASSAB Raphaël ALZV/11137/11 NT 4 WIJNS Arne ZCK/12104/09 NT
5 HARFI Younes DIZV/11082/09 NT 5 MERTENS Lander ZCT/11156/12 NT
6 6 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 NT

Serie 3 van 4, 14:14 Serie 4 van 4, 14:17

1 RATIU Matheo ZCT/11146/12 NT 1 MEERT Vince STZ/11153/09 1:21.44
2 ROCKELÉ Lowie ZCT/11157/12 NT 2 DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 1:05.90
3 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 1:45.11 3 CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 1:03.30
4 VERHEYEN Stephen ZCT/11139/11 1:58.44 4 THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 1:03.87
5 LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 NT 5 VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 1:14.21
6 FARIAS FERREIRA Lio DIZV/11109/12 NT 6 VAN DYCK Seth ZCT/11136/11 1:38.30

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:20 Serie 2 van 7, 14:23

1 AELEN Lin STZ/21126/10 NT 1 IANNINO Valentina STZ/21150/12 NT
2 VANDEWEYERS Daphne ZCT/21135/11 NT 2 HARVENT Marilou DIZV/21123/11 1:48.01
3 DE SITTER Kira ZCK/22115/12 NT 3 AELEN Bente STZ/21127/12 1:43.07
4 JORISSEN Ameya ZCT/21142/11 NT 4 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 1:47.61
5 VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 NT 5 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:58.47
6 6 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 NT
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Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 7, 14:25 Serie 4 van 7, 14:28

1 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 1:39.82 1 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 1:33.67
2 BEN TAHER Mellina DIZV/21128/12 1:36.84 2 DE VOCHT Linne ZCT/21144/12 1:32.78
3 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 1:35.09 3 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 1:32.31
4 VAN DIONANT UIOREAN M. DIZV/21112/11 1:35.72 4 GARCIA SUAREZ Celia STZ/21146/09 1:32.62
5 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 1:39.17 5 VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 1:33.29
6 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 1:42.56 6 JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 1:34.76

Serie 5 van 7, 14:31 Serie 6 van 7, 14:33

1 BEN TAHER Naëlla STZ/21143/09 1:32.06 1 GELA Emma ZCK/22101/09 1:27.48
2 DESMEDT Laure STZ/21094/09 1:30.90 2 WYNS Kaat STZ/21117/09 1:26.93
3 DECALUWÉ Helena ZCT/21130/11 1:28.57 3 GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 1:26.62
4 JACOBS Laurien ZCK/22082/08 1:30.27 4 ROBYN Renske ALZV/21103/09 1:26.87
5 MANICKI Amelia DIZV/21113/11 1:31.72 5 DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 1:27.04
6 UYTTERHOEVEN Fiebe ZCT/21143/12 1:32.25 6 HAEZEBROUCK Hanne DIZV/21105/11 1:27.65

Serie 7 van 7, 14:36

1 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 1:23.03
2 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 1:22.33
3 NAZARUK Nicole STZ/21034/09 1:07.27
4 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:18.38
5 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 1:22.51
6 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 1:25.53

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 14:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:38 Serie 2 van 2, 14:47

1 1 AELBRECHT Juliette ZCK/22117/13 NT
2 MAHIEU Pauline ZCT/21190/13 NT 2 GEA Cis ZCT/11174/13 8:43.12
3 RATIU Thomas ZCT/11188/14 NT 3 VAN ROY Onah ALZV/21139/13 6:22.54
4 BOND Maya ZCT/21189/14 NT 4 VERSCHUEREN Mathias ZCT/11176/13 7:14.27
5 5 JANSSEN Lucy ZCT/21177/13 NT
6 6 NUYTKENS Marie ZCK/22113/13 NT

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:57 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:57 Serie 2 van 8, 14:58

1 1
2 MACLOT Loïc ALZV/11154/12 NT 2 BAS Gaston STZ/11128/12 NT
3 VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 NT 3 VAN DAELE Felix STZ/11124/11 NT
4 DE GELAS Noah STZ/11155/08 NT 4 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 NT
5 5 MELOTTE Karsten ZCK/12116/11 NT
6 6

Serie 3 van 8, 14:59 Serie 4 van 8, 15:01

1 TUBBE Xander STZ/11003/09 NT 1 VAN NIEUWENHUYSE MASSET J. STZ/11114/11 38.38
2 HERMANS Viktor ALZV/11156/12 NT 2 ABOUAZAR Pieter STZ/11113/11 37.57
3 LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 39.94 3 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 36.32
4 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT 4 VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 37.08
5 SCHEERS Tars ZCK/12118/10 NT 5 HAENEN Colin STZ/11125/11 38.08
6 BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 NT 6 GEURTS Valentin STZ/11154/10 39.67
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Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 8, 15:02 Serie 6 van 8, 15:03

1 DE HAES Tibo STZ/11112/10 34.31 1 SHULYK Nikita STZ/11066/08 30.63
2 BAS Briek STZ/11115/10 33.53 2 DUMOULIN PIESSENS Jonas STZ/11064/08 30.53
3 KENTIN Shane STZ/11001/09 30.95 3 AMRAOUI Mohamed STZ/11104/07 29.36
4 LECART Aaron STZ/11092/09 32.34 4 SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 30.30
5 HALLET Brent STZ/11118/11 34.20 5 WYNS Zander STZ/11067/07 30.53
6 COPPENS Pepijn STZ/11098/09 36.22 6 FERNANE Walid STZ/11029/08 30.82

Serie 7 van 8, 15:04 Serie 8 van 8, 15:05

1 VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 28.69 1 BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 27.27
2 SMISMANS Kamil STZ/11033/07 28.21 2 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 26.92
3 VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 27.84 3 CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 25.98
4 CLEYMANS Torben STZ/11081/08 27.85 4 THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 26.91
5 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 28.37 5 BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 27.05
6 DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 28.80 6 LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 27.54

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:06 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:06 Serie 2 van 6, 15:11

1 1
2 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 NT 2 DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 NT
3 AMRAOUI Naïla STZ/21159/12 NT 3 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 NT
4 IANNINO Valentina STZ/21150/12 NT 4 VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 NT
5 5 AELEN Bente STZ/21127/12 NT
6 6

Serie 3 van 6, 15:15 Serie 4 van 6, 15:19

1 BEN TAHER Mellina DIZV/21128/12 NT 1 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 3:11.82
2 DE SITTER Kira ZCK/22115/12 NT 2 JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 3:08.17
3 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 3:33.54 3 JACOBS Laurien ZCK/22082/08 2:57.93
4 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 3:44.20 4 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 3:02.22
5 VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 NT 5 AELEN Lin STZ/21126/10 3:09.98
6 VAN DIONANT UIOREAN M. DIZV/21112/11 NT 6 HARVENT Marilou DIZV/21123/11 3:24.79

Serie 5 van 6, 15:23 Serie 6 van 6, 15:26

1 WYNS Kaat STZ/21117/09 2:56.54 1 GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 2:43.91
2 HAEZEBROUCK Hanne DIZV/21105/11 2:53.69 2 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 2:38.98
3 VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 2:52.62 3 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 2:20.88
4 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 2:52.98 4 DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 2:37.00
5 GELA Emma ZCK/22101/09 2:56.28 5 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 2:40.97
6 MANICKI Amelia DIZV/21113/11 2:57.23 6 DESMEDT Laure STZ/21094/09 2:51.67

15:30 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.

Programmanr. 8 200m rugslag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:45 Serie 2 van 2, 15:50

1 1
2 VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 NT 2 MOXHET Tess DIZV/21133/13 NT
3 WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 NT 3 NAZARUK Léon STZ/11156/13 3:47.23
4 HALLET Jessen STZ/11136/13 NT 4 GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 NT
5 VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 NT 5 DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 NT
6 6
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Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:55 Serie 2 van 5, 15:59

1 1
2 LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 NT 2 VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 NT
3 MELOTTE Karsten ZCK/12116/11 NT 3 SCHEERS Tars ZCK/12118/10 NT
4 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 NT 4 DE GELAS Noah STZ/11155/08 NT
5 5 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT
6 6

Serie 3 van 5, 16:04 Serie 4 van 5, 16:08

1 HERMANS Viktor ALZV/11156/12 3:47.33 1 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 3:02.48
2 LAMAASSAB Raphaël ALZV/11137/11 3:16.05 2 BAS Briek STZ/11115/10 2:57.16
3 PEETERS Kobe DIZV/11122/11 3:14.62 3 DE HAES Tibo STZ/11112/10 2:55.41
4 FARIAS FERREIRA Lio DIZV/11109/12 3:14.67 4 MEERT Vince STZ/11153/09 2:56.14
5 BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 3:19.57 5 ADAMS Henry DIZV/11117/10 3:00.59
6 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 3:49.00 6 HARFI Younes DIZV/11082/09 3:06.37

Serie 5 van 5, 16:11

1 LECART Aaron STZ/11092/09 2:48.56
2 HALLET Brent STZ/11118/11 2:45.46
3 CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 2:07.74
4 LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 2:41.60
5 COPPENS Pepijn STZ/11098/09 2:46.65
6 WIJNS Arne ZCK/12104/09 2:50.00

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:15 Serie 2 van 5, 16:16

1 1
2 DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 NT 2 VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 NT
3 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 3 IANNINO Valentina STZ/21150/12 NT
4 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 NT 4 AMRAOUI Naïla STZ/21159/12 NT
5 5 DE SITTER Kira ZCK/22115/12 NT
6 6

Serie 3 van 5, 16:18 Serie 4 van 5, 16:19

1 AELEN Lin STZ/21126/10 38.06 1 GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 35.59
2 ROBYN Renske ALZV/21103/09 37.16 2 DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 34.21
3 JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 35.91 3 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 33.59
4 JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 36.30 4 BEN TAHER Naëlla STZ/21143/09 33.88
5 DESMEDT Laure STZ/21094/09 38.05 5 WYNS Kaat STZ/21117/09 34.82
6 VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 NT 6 GARCIA SUAREZ Celia STZ/21146/09 35.81

Serie 5 van 5, 16:20

1 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 33.35
2 VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 31.68
3 NAZARUK Nicole STZ/21034/09 27.36
4 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 31.13
5 HEYE Mirthe STZ/21065/06 32.20
6 GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 33.58
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Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 16:21 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:21 Serie 2 van 8, 16:24

1 1
2 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT 2 VERHEYEN Stephen ZCT/11139/11 NT
3 VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 NT 3 PEETERS Kobe DIZV/11122/11 NT
4 LAMAASSAB Raphaël ALZV/11137/11 NT 4 BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 NT
5 5 MELOTTE Karsten ZCK/12116/11 NT
6 6

Serie 3 van 8, 16:27 Serie 4 van 8, 16:30

1 SCHEERS Tars ZCK/12118/10 NT 1 MACLOT Loïc ALZV/11154/12 1:49.99
2 FARIAS FERREIRA Lio DIZV/11109/12 NT 2 MERTENS Lander ZCT/11156/12 1:47.05
3 DE GELAS Noah STZ/11155/08 NT 3 WYSGEER Lennart ZCT/11150/12 1:42.87
4 ABOUAZAR Pieter STZ/11113/11 NT 4 ROCKELÉ Lowie ZCT/11157/12 1:46.17
5 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 NT 5 BAS Gaston STZ/11128/12 1:49.29
6 LECART Aaron STZ/11092/09 NT 6 HERMANS Viktor ALZV/11156/12 1:51.41

Serie 5 van 8, 16:33 Serie 6 van 8, 16:35

1 VAN NIEUWENHUYSE MASSET J. STZ/11114/11 1:41.39 1 VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 1:36.13
2 VAN DAELE Felix STZ/11124/11 1:39.80 2 MAERTENS Toon ZCT/11140/12 1:34.64
3 BAS Briek STZ/11115/10 1:39.13 3 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 1:32.55
4 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 1:39.43 4 ADAMS Henry DIZV/11117/10 1:34.06
5 DE HAES Tibo STZ/11112/10 1:40.75 5 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 1:35.35
6 HAENEN Colin STZ/11125/11 1:41.44 6 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 1:39.03

Serie 7 van 8, 16:38 Serie 8 van 8, 16:41

1 GEURTS Valentin STZ/11154/10 1:32.08 1 SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 1:20.55
2 HARFI Younes DIZV/11082/09 1:30.88 2 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 1:14.04
3 VAN DYCK Seth ZCT/11136/11 1:30.19 3 THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 1:05.52
4 WIJNS Arne ZCK/12104/09 1:30.31 4 VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 1:07.29
5 HALLET Brent STZ/11118/11 1:31.17 5 DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 1:17.16
6 RATIU Matheo ZCT/11146/12 1:32.11 6 COPPENS Pepijn STZ/11098/09 1:23.84

Programmanr. 12 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 16:43 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:43

1
2 DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 NT
3
4 VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 NT
5
6

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:45 Serie 2 van 5, 16:48

1 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 NT 1 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 NT
2 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 NT 2 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 NT
3 VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 NT 3 UYTTERHOEVEN Fiebe ZCT/21143/12 NT
4 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 NT 4 VAN DIONANT UIOREAN M. DIZV/21112/11 NT
5 HAEZEBROUCK Hanne DIZV/21105/11 NT 5 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 NT
6 MANICKI Amelia DIZV/21113/11 NT 6 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 NT
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Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 5, 16:50 Serie 4 van 5, 16:53

1 JORISSEN Ameya ZCT/21142/11 NT 1 DECALUWÉ Helena ZCT/21130/11 1:53.56
2 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 NT 2 JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 1:46.84
3 DE VOCHT Linne ZCT/21144/12 NT 3 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 1:41.35
4 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 NT 4 GELA Emma ZCK/22101/09 1:42.00
5 BEN TAHER Mellina DIZV/21128/12 NT 5 VANDEWEYERS Daphne ZCT/21135/11 1:52.91
6 HARVENT Marilou DIZV/21123/11 NT 6 ROBYN Renske ALZV/21103/09 2:10.72

Serie 5 van 5, 16:56

1 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 1:33.06
2 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 1:18.74
3 NAZARUK Nicole STZ/21034/09 1:06.17
4 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:14.29
5 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:19.30
6 JACOBS Laurien ZCK/22082/08 1:37.20

Programmanr. 14 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 16:58 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:58 Serie 2 van 3, 17:05

1 1 FERNANE Walid STZ/11029/08 NT
2 WYNS Zander STZ/11067/07 NT 2 SHULYK Nikita STZ/11066/08 NT
3 LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 NT 3 CLEYMANS Torben STZ/11081/08 NT
4 AMRAOUI Mohamed STZ/11104/07 NT 4 BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 NT
5 5 SMISMANS Kamil STZ/11033/07 NT
6 6 DUMOULIN PIESSENS Jonas STZ/11064/08 NT

Serie 3 van 3, 17:12

1 KENTIN Shane STZ/11001/09 6:17.85
2 BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 5:37.30
3 DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 5:24.53
4 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 5:25.08
5 VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 6:08.96
6 TUBBE Xander STZ/11003/09 6:18.29

17:19 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 17:29 Startlijst

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 17:29 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:29 Serie 2 van 2, 17:33

1 1 Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:05.00
2 Dilbeekse Zwemvereniging 3 2:42.00 2 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:00.00
3 Swimming Team Zennevallei 5 2:12.44 3 Swimming Team Zennevallei 2 1:57.15
4 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:42.00 4 Swimming Team Zennevallei 1 1:58.06
5 Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:42.00 5 Swimming Team Zennevallei 3 2:04.46
6 6 Swimming Team Zennevallei 4 2:11.19


